
Talent North ApS

CVR-nr.: 43821229

Mellemgade 1D
5600 Faaborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2025

Sebastian Brydegaard Breum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Talent North ApS
Mellemgade 1D
5600 Faaborg
e-mailadresse: talentnorth@outlook.com
CVR-nr.: 43821229
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for Talent North ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Faaborg, den 22/12/2025

Direktion

Sebastian Brydegaard Breum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er scouting og rekruttering af fodboldspillere, ledelsesparring, foredrag, netværksmøder samt murervirksomhed, byg og anlæg samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 19.017 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 598.655 | 846.318 |
| Personaleomkostninger | 1 | -567.769 | -765.145 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 30.886 | 81.173 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.133 | -1.402 |
| Ordinært resultat før skat | | 25.753 | 79.771 |
| Skat af årets resultat | | -6.736 | -18.931 |
| Årets resultat | | 19.017 | 60.840 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 19.017 | 60.840 |
| I alt | | 19.017 | 60.840 |

Balance 30. juni 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 107.219 | 65.113 |
| Andre tilgodehavender | | 26.756 | 39.393 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 37.500 |
| Tilgodehavender i alt | | 133.975 | 142.006 |
| Likvide beholdninger | | 178.524 | 115.207 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 312.499 | 257.213 |
| AKTIVER I ALT | | 312.499 | 257.213 |

Balance 30. juni 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 79.857 | 60.840 |
| Egenkapital i alt | | 119.857 | 100.840 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 8.250 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 8.250 |
| Skyldig selskabsskat | | 14.986 | 10.681 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 14.986 | 10.681 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 110.162 | 116.989 |
| Skyldig selskabsskat | | 10.681 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 56.813 | 20.453 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 177.656 | 137.442 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 192.642 | 148.123 |
| PASSIVER I ALT | | 312.499 | 257.213 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2024/25 | 2023/24 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 547.723 | 752.939 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.046 | 12.206 |
| | <u>765.144</u> | <u>765.144</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser med en løbetid på 21 måneder og en samlet forpligtelse på 69.132 kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2024/25 |
| | 2 |